
   
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Друге пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання 

    

 

РІШЕННЯ 
   

04 грудня 2023 року                                                                                        № 6   

 

 

Про внесення змін до лімітів 

споживання енергоносіїв та комунальних  
послуг у  фізичних показниках по 

бюджетних установах на 2023 рік 
 

Відповідно до пункту 4 статті 77 Бюджетного кодексу України,  
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до лімітів споживання енергоносіїв та комунальних 
послуг у фізичних показниках бюджетним установам, що фінансуються за 
рахунок коштів бюджету Диканської селищної територіальної громади, на 2023 
рік, затверджених рішенням тридцять дев’ятої позачергової сесії  Диканської 
селищної ради восьмого скликання від 22 грудня 2022 року  №2 «Про 
затвердження лімітів споживання енергоносіїв та комунальних послуг у 
фізичних показниках бюджетним установам, що фінансуються за рахунок 
коштів бюджету Диканської селищної територіальної громади, на 2023 рік», 

виклавши додаток «Ліміти споживання енергоносіїв та комунальних послуг у 
фізичних показниках бюджетним установам, що фінансуються за рахунок 
коштів бюджету Диканської селищної територіальної громади, на 2023 рік» в 
новій редакції, що додається. 

2. Зобов‘язати керівників установ забезпечити постійний контроль за 
дотриманням лімітів споживання енергоносіїв та своєчасними розрахунками за 
спожиті енергоносії. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Секретар селищної ради      Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 


